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TUdBo) paz:lilBiLse

JKurynn bapnoe 03/051 190/260 p
BAPUTCA 10 PUPMEHHOMY pelienty pecropana « Kurynm».
OTﬁothlﬁ COMOJL, TOHKO-apOMATHBIN JKaTeHKnil XMelb

1 MATKaA BOJA 13 Ty0uHbl 320 METPOB NPHAIOT TUBY
WHAMBUIYANTBHBIN BKYC. A JINTENbHAA XONMOJIHAA BbIJIEPIKKA
rapMoHM3MpyeT BKyc nupa. Ceer/ioe nacrepusoBaHHoe.
ITnotHocts 12%, ankoronb He MeHee 4,9% (Poccus)

Kurymn bapnoe 03/051 190/260 p

[Imenmynoe

He)UIETPOBAHHOE [TMBO BEPXOBOTO DPOKEHMA.
OCBE}KﬂIGU.lL'C. BENHKONIENHO CGﬂJ}ﬂHCl‘[pOBﬂHHOC TIMBO.
OcHOBHOI AKLEHT CIeNaH HA YUCTBIN COMOMOBLII BKYC
" ilp()MilT. Huskmit }"POBEIlb I‘()pf_“l " I,\elCKPblB&lET
NPUATHYIO CNaJOCTh B [NOCNTEBKYCHHM.

[MnotHocts 11,4%, ankorons He meHee 4,9% (Poccust)

JKurymn bapnoe 0,3/051 190/260 p

bapxatHoe

TEMHOE [TMBO BepXoBOro Gposenusa ¢ HebONbIINM
copepsanmem ajnkorons, Hannrok, obnagaionmii yHUKabHbIM,
9y Th FOPbKOBATHIM, GAPXaTHCTHIM M MATKMM BKYCOM.

TTHBO BapAT M3 aPTE3MAHCKOIL BOJIbI, JOObIBAEMOI € Iy ONHDI
320 MeTpOB, XMe/A, TPOCTHUKOBOIO Caxapa, 3/1eBbiX (BEPXOBbIX)
JAPOAOKEH W IECTH BUOB CrIeLMaNbHBIX CONOA0B.

Ankorons 4,5%, nnotaocts 11% (Poccus)

bmio Pu66on 0,3/051 240/330 p

OCBEKAIOLLMIT, MATKUIL, JIETKMIT BKYC N1Ba
NEMOHCTPUPYET TOHA 3€PHOBBIX M COMOJIA,
chanaHcupoBaHHble C OTTEHKaMI LIMTPYCOBBIX (PPYKTOB
1 JIETMKATHOI XMEIEBOI rOpebio,

Ankorons 4,9%, nnorHoctb 10,7% (CIIHA)

IIpara 0.3/051 260/360 p

AYTEHTUYHBI YEILCKUIT TUJICHEP ¢ TAPMOHWYHBIM
COYeTAHNEM TOpedH U CIajlocTH BO BKYCE.

Ero kmaccuueckuii M CloXKHbIN BKYC IEMOHCTPUPYET
NPUATHYIO MATKOCTD, IETKYIO CYXOCTb M OPA3UTENbHYIO
CBEKECTh, 4 APOMAT HATIO/THEH HEOOBIMHBIMU TOHAMM
Gperiens 1 MHKHPHOTO [KeMa.

Ankorons 4,7%, motHocTs 11,2% (Yexus)

TdBo BymisLouiloe

JKurynmn bapHaoe 6/a 0,451 230p

9T0 6e3a7KOro/IbHOE MUBO MPAKTHYECKH HEBO3MOXKHO
OTAMYNTH OT KIACCHYECKUX COPTOB MUBA, COMlEPIKalNX
a/IKoro/b. Bo BKyce nuBa NpHCYTCTBYET [e/nKaTHasA
ropYMHKa 1 NErKas ConojoBas CrajocThb, a B apoMare —
TOHKMNE XMeJleBble TOHA.

Ankoronb He Gonee 0,5%, IBU 22 (Poccus)

MepoByxa L 0,45 1
HenpaBunbHbI MEN

BK}’C C RUIR\HCHPOBHHHbI]:"l C 3aMETHbIM KOMMYECTBOM CNaiOCTH,
XOTA M He NPUTOPHBIIL. MATa fleNaeT apoMaT CBEXKUM,

a BKYCY NPUAAET efBa YIOBMMbII oXTax a0t adgexT.
Ankorons He meHee 4% (Poccust)

250 p

Cupgp Posn sénoxo/rpyma 0,331 280 P
JUIS CHIPA B QHITIMICKOM CTHIIE Mbl MCITONb3YeM sI0/I0KM paHHero
CO3pEeBaHNA C HU3KNM COJIEpKaHMeM CaXapa U BBICOKMM YPOBHEM
TanuHa. [lomycyxoit cusip ycKopsAeT BhIBeJIEHNE TOKCHYHBIX
BEILECTB, HOPMA/IN3YeT 0OMEH BELLECTB 1 CHOCOOCTBYET oTepe
JIHIIHETO Beca. Ankoronb He meHee 5,0% (Benapycy)

Munk op AMHesus 0,57
Tponux

X0pomo oxMenenHslit copt IPA ¢ jobasnesnem ppyKToB 1 jlak-
TO3bl, KOTOPAsA HAJIENIAET MUBO YAMBUTENbHBIM, HEMHOTO ClTaji-
KOBATBIM, C/IMBOYHBIM BKYCOM, HATTOMMHAIOI{MM MOTIO4HbII
koKTeinb. [InorHocts 14,3%, ankorons 5,5%, IBU 35 (Poccus)

boynep UITA 0,51 320 p

9TO MUBO — HACTOALINIT BY/IKaH, B3PLIBAIOIINIICA KPENOCThIO,
MHTEHCHMBHBIM aPOMATOM, TOPEYBIO ¥ INIOTHOCTBI0. boraTsiit
apomaTuuecKiii OyKeT ¢ XBOMHBIMY, (PPYKTOBBIMM I L{BETOY-
HBIMI 0TTeHKamu, Tesio noTHOE, HEMHOrO XJ1e0HOE, C XOpOoLIOo
omyTuMbIMi ToHaMu xmens. [InotHocts 14,5%, ankorons 6,1%,
IBU 70 (Poccus)

320 p

Pyx me pnép 0,51 320p
BE/IMKO/IENHO cOanaHCupoBaHHOE, UTPUCTOE M OCBEXKAI0-

ujee uBo. MPYKTOBLII OYKeT C apOMaTOM JAMKOI BUIIHK 1
BUIIHEBBIX KOCTOYEK. BKyC HaUMHAETCA CO CBeXKel CIafjocTH 1
3aKAHYMBAETCA TOHKOM KMC/IMHKON. PPYKTOBBIN 9/1b.
ITnornocts 11,5%, ankorons 3,8%, IBU 7 (Poccus)

Xod6poit IlIBapy Manu 0,51 320p
TEMHOE MUBO C MATKUM COMTOTOBBIM apOMAaTOM.

rﬂpMDHH‘-IHblﬁ OCBC}KGI'CII.LT.HI:E[ BKYC C KapaMelbHbIMHW HOTKaMH.
[TnotHocTs 11,75%, ankoronn 5,1%, (Poccus)

TBEP&]CQE I'\.LLBQ

Adanacuit 0,5
Typeuxuii Inp

250 p

Adanacuii lloprep 320p
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blmmeple, Lidkepls,
lLfamaltch. i

Tynppa burrep 50 190 p
AECEPTHBIN MUKEP C MATKUM, MPAHBIM BKYCOM C APKO
BBIPAKEHHBIMM HOTKAMM Ga,ﬂ,bﬂﬂa. CONTOJKH M TOPBKOBATO-
TEPIIKHUM TPABAHBIM apOMATOM

benyra XanTusr 50
TIpeMHAIBHBIN POCCHIICKMIT OUTTEpP HA OCHOBE
CHMOMPCKUX ATOJ U TPaB

Abcent 50 300 p

A/IKOTONbHBII HATMTOK Ha OCHOBE 9KCTPaKTa rOPbKOI MO/MBIHM,
Taxske OH M3BECTEH NOJ HASBAHUEM «3eIEHAA (pes» UIN «3eTEHBII
3Meit», 4TO CBA3AHO C TEM, YTO HAIIMTOK MMEeT U3YMPY/IHO-
3enEHblil LiBET M3-3a HaIMYNA XIopoduiia

280 p

Amaperro 50 300p
HAMWTOK, OTHOCALLMIICA K Kmaccy amapo. I1a KaTeropus
HAMMTKOB OTIMYAETCA METKOIM ['OP‘{HHKOI:"I. B ocHOBe HannTKa —
EIGPHKUCIJRNC ANPBILIKH, MUHIAMb, MTPAHOCTH

benyra Ipyma u nuna 50 310 p
B ApoMate HACTOMKY YTajiblBAl0TCA TPHATHBIE HOTBI TPYLIN

1 TMTIOBOTO LiBeTa. HacToiika MMeeT CBET/IO-CONOMEHHDLIT 11BET.
BKyC HAcTOMKM HACBIUIEHHDII, HO MATKNIL, CBEXKMIA,

¢ (PpYKTOBO-PACTUTENBHBIMH HOTKAMMU W JIONITHM,

CTOMKMM MOC/TEBKYCHEM.

bemyra Orypen u MsATa 50 310p
YHUKA/ILHBIA TTPOJIYKT €O CBEAKMM BKYCOM OTYpId M MATBL.

On CO3/1aH IKCIIEPTaAMM Bel uga M3 HaTypallbHbIX CaIOBbIX
MHTPEAHEHTOB, APTE3MAHCKON BOIBI M CONOAOBOroO CrinupTa,
KOTOPbIi HCIO/b3YeTCs BO (UIarMaHCKoi Bofike Openza —

Beluga Noble.

:
benyra Posa n maiim 50
HACTOMKA GﬁﬂilﬂaBT HACBILLEHHbBIM, HO MATKHUM

W MPUATHBIM BEKYCOM C LIBETOYHBIMM TOHAMM U CBEKEI
KMCTMHKOW JTaMMa B TOJITOM, CTOMKOM TOC/IEBKYCHM.

310 p

Cambyka 50 300 p
KPBI’IKHI"’! AHMCOBbLIIN ﬂHKéP AENA0T M3 MIUEHUYHOTIO CrIMpTa

M Caxdapa. i\pOMﬂT HAIUTKY NPpHIaioT TPagbl 1 Gylﬂ-‘[Hil‘

HO OCHOBHOM aKIeHT CaM()}'Kﬂ MOMy4aeT U3 aHuca

Bexeponxa 50
YeILCKMN KpenKuil mkep, pogom us Kapnosbix Bap,
HACTOAH Hbtﬁ Ha Tpaaax, Ilt‘pBUHa‘Ia!l bHO 3TOT JIK Kép
Jenanu Kak Ilt‘K%lpC'l‘BO

310 p

JInmoHYenno 50
TPAIMIMOHHBL UTANLAHCKNIT ATKOTONBHBI HATIHTOK
KPenoctbio 25-32 rpaycos. 10T NMMOHHbI TMKEP
MONYYAETCA METOJIOM HACTAMBAHNA KOKYPBI TMMOHA
B CIIUPTE B Te4eHue 3-5 Heil.

320 p

Ipmorka 50 320p
JIMKED € MPEBOCXOIHBIM BKYCOM, TTO/IYYEHHDBIN 13 BULIHM.
JlobaBKy 4epHUUHOTO COKa, a0PHKOCOBOTO, BUIIHEBOTO

1 CIMBOBOTO IMCTU/IATOR CO3/IAI0T HEMOBTOPUMBII BKYC

n apomar. Kpenocts 17%

@epner- bpanka 50
TopbKnit MMKEP NTANBAHCKOTO MPOUCXOKIEHHS,
HanDONEE TOPBKHUK M KPETTKHH M3 UTAIbAHCKNUX
TPaBSHBIX IMKEPOB-OMTTEPOB (aMapo)

320 p

Bogka

Xackn
& ounyers XONDAOM

benas bepéska
codepKum bepé3oebiil cox,

Opropoxc
Bri6oposa
bemyra Ho6n
OHEI'MTH

Yucreie Pocel
«Organ ic»

benyra 3onoras nuuus

Monut bnank

120 p

140 p

150 p
170 p
310p
340 p
360 p

380 p
440 p

Dedlaullile Haemoltkd

XpeHnoByxa
XPeH, BOJIKa, MEJI, TMMOH, UMOUPD.
Kpenocrs 38%, 98 r caxapa Ha intp

KnokBeHnHasn
BOJIKA, K/IHOKBA, MEN, TMMOH
Kpenocts 33%, 135 r caxapa Ha iuTp

O6nenuxoBas

obnemnuxa, caxap, ane/n1bCuH, BOJIKA.
Kpenocts 30%, 75 r caxapa Ha nmutp

Yépuasa cmopoauHa
uépHas CMOPOJMHA, caxap, BOJIKA.
Kpenocts 35%, 120 r caxapa Ha nuTp

bap6apucka
6ap apuc, KIOKBA, caxap, BOjKa.
Kpenocts 25%, 135 r caxapa Ha nutp

A6mox0 ¢ MEgoM
U Kopuuen

AGNIOKO, MEJ], KOPMIIA, BOJIKA.
Kpenocts 33%, 120 r caxapa Ha nutp

banaHn-mromec
OaHaH, rpyiia, caxap, BOjKa.
Kpenocts 25%, 135 r caxapa Ha nutp

ITonkopHn
MONKOPH, BAHM/IbHBIN caxap, BOJKA.
Kpenoctsb 32%, 120 r caxapa na nmutp

Kny6nuka ¢ MmaToii
KinyOHMKa, MATA, Caxap, BOJIKa.
Kpenocts 35%, 135 r caxapa Ha nutp

50

170 p

170 p

170 p

170 p

170 p

170 p

170 p

170 p

170 p
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DilemdL:Lsimls

Kusunosbiit 50
Kpenoctb 45%

TyroBbiii 50
Kpernocts 45%

AGpuKOCOBBIIf 50
Kpenocrs 45%

Ipanarosbii 50
Kpenocts 45%

Yaua «Ackanenmn» 50

Dl

Crpeiinmx JIoB [Ipait
Cayr bank 50

JIOHJIOH Jipai

Meiicons o Mopkmmp 50

Bpellal, kollusk

Iaymsan 5* 50
Ilaps Turpas 4 ropga 50
Apapar 3* 50
Apapar 5* 50
Toppec 10 ner Comnepa 50
Maperr V.S 50
Maperr V.S.0.P 50

240 p
290 p
300 p
320p
420 p
540 p
830p

Tekd:la, Mecka:ls

330p
350p
400 p
500 p

Texuna bnanko 50
Texuna Ionp 50
Ilenoron [le JIa Myspre 50
Pycrep Poxo Penocago 50

BGP:].LHTTL

beanko/Pocco/Ikerpa [lpaii

Maptuan 50
beanko/Pocco/Jxcrpa [lpait/Duepo

KacluBagec

Mopun Cenexcbon 50 450 p

Pedl

Kanapmoc [lapx

bakapan Oakxapr

laBana Kia6 Anbexo

Kamneii Opo /Iuxepo 50
Kaneit branko 50
ITynrakana Knab Mym 8 et 50

Bulckd

I'nenrappu

JIanurc Cmyc anpg Mennoy
bannanraiinc

Tanmop [Ipro

Ixum bum

II>xemecoH

bymvuns bisk by
Yusac Puran 12 ner
Cunrnros 12 ner

.)C e_Per.

Tuo Toro ®uno 50
Tuo Toro Kpum 50

uz_PllcmlsLe Bila

150/750 240/1200 p

300 p
300 p

bnak cu
Gpror. Poccust

Ten ne IlleBann 750

Genoe nonycyxoe. Poccust

Kasa Hysunana 750

nonycnakoe/opior. Menanus

PuecTUHO

nonycnajkoe/opior. Mmanus

IIpocexko bpyun 750

Hmanus

Actu bpyan 750

Hmanusa
Wadlnallckee

MymMm Koppon Pyx 750

opior. Dpanima

1600 p
1750 p
150/750 420/2100 p
2400 p
2600 p

8000 p
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BE/IOE

PK&HCTCHH 150/750

cyxoe. Azepbaiidnan

Hecuryans lllappone

cyxoe. Poccus

150/750

Hecuryans lllappone
Pucnuur

cyxoe. Poccust

Xanc baep Pucnunr

nonycyxoe. lepmanus

Hunanmanu nnauc
cyxoe. Ipysun
Ana3aHcKas JoMMHA
Hnmuc

nonycnazgkoe. Ipysus

150/750

150/750
150/750

150/750

Teumm

nonycnagkoe. Ipysus

150/750

bpynn Ilnno Ipnmxuo

nonycyxoe. Mmanus

Cennmap Cenexurx

CoBUHBOH
cyxoe. Yunu

Jle Ipan Hyap Illapgone 750

cyxoe. Ppanuyus

Mann6opo Cipunrc 750

cyxoe. Hosaa 3enandus

150/750

150/750

300/1500 p
350/1750 p
350/1750 p

360/1800 p
420/2100 p
420/2100 p

420/2100 p
470/2350 p
470/2350 p

2500 p
3100 p

KPACHOE

bpynu MonTenynbyaHo
n'Aﬁ?yuuo
Tmanus

cyxoe.

150/750

Kpautu Ceppucropu

cyxoe. manus

Maprtunec Kopra
Temnpannnpo Kpuanca

cyxoe, Henanus

Hecuryans Mepno

cyxoe. Poccus

Mappaca

cyxoe. Azepbaiioxcan

150/750

150/750

150/750
150/750

Caner:paBH HIunmuc 150/750

cyxoe. [pysus
Kunpsmapaymm
Hnmuc

nonycnajgkoe. [pyaus

Cemnap Cenexkurx
Kapmenep

nonycyxoe. Huau

150/750

150/750

ITackya MoHTemynp4aHo 750
K'AGpynno

nonycyxoe. Mmanus

/e Ipan Hyap

Ka6epue CoBuHbOH

nonycyxoe. Opanyus

Jle Ipan Hyap

IIimno Hyap

nonycyxoe. Gpanius

PO30BOE

IIuuo Yeno Tai 150/750
bnam

nonycyxoe. Hmanus

330/1650 p

330/1650 p

350/1750 p

350/1750 p
360/1800 p
420/2100 p
420/2100 p

470/2350 p

2500 p

2500 p

2500 p

470/2350 p

IVTOOOBBIE BUHA

Ipanarosoe
nonycnagkoe

AjiBoBO€

NOnycnajroe

150/750

150/750

290/1450 p
290/1450 p

BOCTOK PEKOMEHIYET

DupMeHHOE BUHO
Canepasu

150/750

320/1600 p
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Handmkd

boun AkBa 330

rasupoBaHHan [He razu POBaHHAA

160 p

Jlenenen 450

rasm POB&HH&RJ{HC rasmpoBaHHasA

180 p

bopxomu 300 200p
190 p
190 p
180 p
bépn 250 250 p
250/1000 130/520 p

Komnor u3 cyxodpykxToB 200 90 p

Koxka-Kona 330
Koka-Kona 3epo 330

IlIBenc Tonux 250
Coxu u HeKTaphl

Mopc Kn10KBeHHbI 200 0p

Cheskablukambe cokdl

450 p
450 p
450 p
450 p

AnenbCMHOBBIN 250
IpeitndpyToBbIit 250
MopKoBHbIII 250
A6mounbIin 250

.DG.C.E.-PTTL]JL

ITax1aBa qoMamHAA 90
CJ],06I-I0€ TECTO, HaYMHEHHOE [‘pCLl}(HMH OPEXaMI‘I,
IIPOHHTaHHOt‘ Ht?}!(f-lt.‘ﬁl’.llirlm MEJIOBbIM CI1pUI10M

240 p

Bocrounbie cnagoctu 150 ¢ 300 p

DpyKTHI 100 100 p

yTOuHKTE Y ohuiManTa

MopoxeHoe IOMOMp 1 mapux 00p

Bapenbe 100 T 200p

Ha BpIOOp (yTouHuTE ¥ 0huianTa)

JKnep 30t

€ HEAKHBIM CTTMBOYHBIM KPEMOM

100 p

IInpoxHbIe 1 TOPTBI

Ha BbIGOP (yTOuHMTE Y OMLMaHTa)

280/330 p

Koe]:e

Kode mo-Bocrounomy
Kode mo-rypenxu
dcnpecco

Jcnpecco JONII0

ABOIHOI 3CIIPECCo
AmepukaHo
Kanmyuuso
a6n kany4mHo
JIarTe MaKuarTo

Pad

(¢ cuporniom Ha BeiOOp)
Benckuii rnsce
Kakao

Kode 6e3 kopenna
Kode Ha pacTuresHOM MOTIOKe

Yale Il kedlnalldlo

Yait mo-BoCTOUHOMY 520 p

4€pHblil Yait ¢ MATON 1 YabpeloM,
NoJaéTca ¢ ysﬁexcxoﬁ XAJTBON
1 KM3WIOBbIM BapeHbeM

Dodlawldli valt

O6nennxoBmlit 500 320p

006/1enuxoBbIit Hait ¢ uMObupem,
amnenbcMHOM M MapaKyiei

Kry6Huka c amenbcmHOM 500
¢ KNyOHUYHBIM TI0pE,
ANeNbCHHOBRIM COKOM M MENOM

320 p
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Accam 700

KTacCHYeCKHit Y€pHbIit Hail

Cenya 700

K/IACCUHECK It 3e/IEHbII Yai

Jpn-rpei

4EpHBIIT Yaii ¢ GepramoTom

JKacMUHOBBII

3e/1EHBII Hail C JKACMUHOM

SIropsl u GPyKTHI
(hpykTOBO ArosHan CMech
C ﬂOﬁﬂBJ’lEHHeM C}’ﬂa}ICKOﬁ Po3bt

Jbxypa

YEPHbI Yail,

¢ fobasienyem Arojl TYTOBHUKA,
KYCOYKOB MHKIpa i AGNOK, M310Ma,
LINIOBHMKA

YTPCH'I-IPH'[ Camapl{a.lm 700
CMECh 3eNEHOTO KNTANCKOTo Yas,
¢ obaseHnem WHIKIUPA, IbIHY, TIEPCHKa,

LEETOE ale/IbCMHOBOTO [NEPEBA, NENECTKOB cad}nopa

Apabckmit Méx 700
CMeCh LEIIOHCKOTO Yas,

C ,LlOﬁﬂBJIEHHEM ATO LIENKOBULIbI,

LEETOE aneNnbCHHOBOTO [EPEBA, ATO obnenmuxmn
M JIEMTECTKOB KaJ[eHH}’JIhI

Yait us byxapsi 700
KHTaCKMIT yIyH,

¢ fobaBneHIteM CYIEHOI BULLIHN,
TYTOBHMKA, I07IEK THIKBbI  MOPKOBH,
PO30BOrO Meplia, BETOR MaJIbBbi

1 JIETIECTKOB KaJIeHYIIb

Illep6er 700
CMeCh MHMIICKOTO Yasd,
¢ lo0aBIeHneM KYCOYKOB rpy1iin i KOKOca,

310p
310p
310 p
310p

310p

310 p

310 p

310 p

310 p

310 p

JONIEK IbIHW U ane€NbCUHA, KYCOYKOB KJ’IYﬁI'IHKH M Kapamenn

Tpassanoii c6op 700
CMECh JIEMOHTI'Paca, LepPbl alle/IbCHHA,
MATHI U LBETOB CMHETD BaCH/IbKa

T YT ST SN SN ST ST NPT SN S

310p

Manro-Ananac-Yuwmm 700
TPOIMYECKMI YAHHBII KOKTEH/b:

COMHOE MAHI0, KYCOUKM aHaHaca

¥ ITMKAHTHBII 4310

Benckuit JgecepT 700
uEpHbII Yaii

C KYCOYKaMM HaTYPa/IbHOTO TEMHOTO

1 Denoro 1oKonaza, OCTaBAIMIz noce ceds
CIIMBOYHO-0PEX0Boe NOC/IeBKyCHe

Anonckasn JInma 700
OCBEXKAIOLIee COYeTaHNe 3eMEHOr0 Yam ceHva

€ COMHOM LEAPOI IMMOHA, COTHEMHO-KENTHIMMU
LBETKAMM POMALLIKM 1 JINITBI

Te I'yann Inpb 700
CaMblii M3BECTHBIN COPT CPEIN YIYHCKUX YaeB
cnaboit pepmenTarn

JKeHplieHeBBIN YIYH 700
CKpyueHHble, yIpyTHe YanHKM yayHa
3ABA/TMBAKTCA C XKEHBIIICHEBLIM KOPHEM

B TAKPUMHOM CHpOIIE

Morno4Hblit yIyH

TYTHe, INIOTHO CKPYYeHHbIe YANHKH
YAYHCKOTO 4ad cnaboit (i]epMEIlTill.l,lIl-l
dPOMAaTHINPYIOT MOTOYHBIM IKCTPAKTOM

Poii6ym «Kpem-kapamens» 700
WHTEHCHBHO MPAHbBII apoMaT

= RPEBECH BIMM HOTAMM pacprmae'n:ﬂ
KapﬂMeHbHOf‘I CNATOCTEH)Y TabauHoTo BEYCa

VmOups-/Iumon 700
NpAHbI BKYC Genoro umonps

B COYETAHIM C JIAKPUHHOIT CIAJI0CTBIO,
CBEXKECTBIO MATHI 1 TOHKMM LIUTPYCOBBIM
apOMATOM JIMCTHEB JIEeMOHIPacca

Kup Posan 700
APKOe, IYLINCTOE, (PPYKTOBO-ATOJHOE
CoYeTaHNE C MCKPUCTBIM BKYCOM

M CJIETKA BAAYILMM MOCTEBKYCHEM

Mapoxxancxaa MATa 700

HaTypa/ibHble APUPHBIE MACTA MATHI
obnmagaor oceexkaommm sddexrom
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TJOCTABKA

8-910-069-24-24
WWW.BOCTOK24.pd
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